
方向: 福安居一 Fuan House 1

56 站
查看服務時間表

巴士251的服務時間表
往福安居一 Fuan House 1方向的時間表

星期日 05:20 - 23:00

星期一 05:20 - 23:00

星期二 05:20 - 23:00

星期三 05:20 - 23:00

星期四 05:20 - 23:00

星期五 05:20 - 23:00

星期六 05:20 - 23:00

巴士251的資訊
方向: 福安居一 Fuan House 1
站點數量: 56
行車時間: 47 分
途經車站:

巴士251((福安居一 Fuan House 1))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 福安居一 Fuan House 1: 05:20 - 23:00(2) 臺北車站(開封) Taipei Main Sta. (Kaifeng): 05:20 - 23:00
使用Moovit找到巴士251離你最近的站點，以及巴士251下班車的到站時間。

巴士251的服務時間表和線路圖

福安居一 Fuan House 1 下載應用程式251

重慶南路一段 Chongqing S. Road Sec. 1

博物館(襄陽) Taiwan Museum (Xiangyang)

捷運台大醫院站 Mrt Ntu Hospital Station

一女中(公園) Taipei First Girls High School
(Gongyuan)

市立大學附小 Affiliated Experimental Elementary
School Of University Of Taipei

捷運中正紀念堂站(勞保局) Mrt Chiang Kai-Shek
Memorial Hall

羅斯福潮州街口 Roosevelt And Chaozhou
Intersection

捷運古亭站(羅斯福) Mrt Guting Sta.(Roosevelt)

羅斯福金門街口 Roosevelt And Kinmen St.
Intersection

羅斯福浦城街口 Roosevelt And Pucheng
Intersection

捷運台電大樓站 Mrt Taipower Building Sta.

台電大樓 Taipower Building

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.

師大分部 National Taiwan Normal University
Branch

武功國小(羅斯福) Wugong Elementary School
(Roosevelt)

捷運萬隆站 Mrt Wanlong

萬隆 Wanlong

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/251/50559972/5837495/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-50559972&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%A6%8F%E5%AE%89%E5%B1%85%E4%B8%80%20Fuan%20House%201
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-50559972&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50559972%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50559972%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_251_%E7%A6%8F%E5%AE%89%E5%B1%85%E4%B8%80%20Fuan%20House%201_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_251_%E7%A6%8F%E5%AE%89%E5%B1%85%E4%B8%80%20Fuan%20House%201_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


財政園區 Ministry Of Finance Park

景美國中 Jingmei Junior High School

景美國小(景興) Jingmei Elementary School
(Jingxing)

世新大學 Shih Hsin University

復興派出所 Fuxing Police Substation

考試院 Examination Yuan

溝子口 Gouzikou

中港抽水站 Zhonggang Pumping Sta.

實踐國中 Shijian Junior High School

實踐國小 Shijian Elementary School

忠順街 Zhongshun St.

興隆路口(忠順) Xinglong Rd. Entrance
(Zhongshun)

國泰新村(興隆) Guotai New Village (Xinglong)

忠順廟 Zhongshun Temple

司法新村 Sifa New Village

景文中學 Jingwen High School

木南公園 Munan Park

永安街 Yongan St.

木柵市場 Muja Market

文山行政中心 Wenshan Dist. Admin. Center

萬壽橋頭(木柵) Wanshou Qiaotou（Muzha）

萬芳路口 Wanfang Rd. Entrance

木柵高工 Muzha Vocational High School

捷運木柵站 Mrt Muzha

博嘉國小 Bojia Elementary School

風動石 Fengdongshi

石壁坑 Shibikeng

萬福橋 Wanfu Bridge

象頭埔 Xiangtoupu

富德 Fude

文和橋 Wenhe Bridge

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/251/50559972/5837495/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-50559972&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%A6%8F%E5%AE%89%E5%B1%85%E4%B8%80%20Fuan%20House%201
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/251/50559972/5837495/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-50559972&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%A6%8F%E5%AE%89%E5%B1%85%E4%B8%80%20Fuan%20House%201


方向: 臺北車站(開封) Taipei Main Sta. (Kaifeng)

56 站
查看服務時間表

巴士251的服務時間表
往臺北車站(開封) Taipei Main Sta. (Kaifeng)方向的時
間表

星期日 05:20 - 23:00

星期一 05:20 - 23:00

星期二 05:20 - 23:00

星期三 05:20 - 23:00

星期四 05:20 - 23:00

星期五 05:20 - 23:00

星期六 05:20 - 23:00

巴士251的資訊
方向: 臺北車站(開封) Taipei Main Sta. (Kaifeng)
站點數量: 56
行車時間: 47 分
途經車站:

富德里 Fude Li

草地尾 Caodiwei

萬順寮 Wanshunliao

東南科技大學 Tungnan U.

台新工廠 Taixin Factory

文山路三段 Wenshan Rd. Sec.3

阿柔洋 Arouyang

福安居一 Fuan House 1

福安居 Fuan House

阿柔洋 Arouyang

文山路三段 Wenshan Rd. Sec.3

台新工廠 Taixin Factory

東南科技大學 Tungnan U.

萬順寮 Wanshunliao

草地尾 Caodiwei

富德里 Fude Li

文和橋 Wenhe Bridge

富德 Fude

象頭埔 Xiangtoupu

萬福橋 Wanfu Bridge

石壁坑 Shibikeng

風動石 Fengdongshi

博嘉國小 Bojia Elementary School

捷運木柵站 Mrt Muzha

木柵高工 Muzha Vocational High School

萬芳路口 Wanfang Rd. Entrance

萬壽橋頭(木柵) Wanshou Qiaotou（Muzha）

文山行政中心 Wenshan Dist. Admin. Center

木柵市場 Muja Market

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/251/50559972/5541498/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-50559972&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%A6%8F%E5%AE%89%E5%B1%85%E4%B8%80%20Fuan%20House%201


永安街 Yongan St.

指南路口 Zhinan Rd. Entrance

木南公園 Munan Park

景文中學 Jingwen High School

司法新村 Sifa New Village

忠順廟 Zhongshun Temple

國泰新村(興隆) Guotai New Village (Xinglong)

興隆路口(忠順) Xinglong Rd. Entrance
(Zhongshun)

忠順街 Zhongshun St.

實踐國小 Shijian Elementary School

實踐國中 Shijian Junior High School

中港抽水站 Zhonggang Pumping Sta.

溝子口 Gouzikou

考試院 Examination Yuan

復興派出所 Fuxing Police Substation

世新大學 Shih Hsin University

景美國小(景文) Jingmei Elementary School
(Jingwen)

文山二分局 Wenshan Police Sta. 2

財政園區 Ministry Of Finance Park

萬隆 Wanlong

捷運萬隆站 Mrt Wanlong

武功國小(羅斯福) Wugong Elementary School
(Roosevelt)

師大分部 National Taiwan Normal University
Branch

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.

台電大樓 Taipower Building

捷運台電大樓站 Mrt Taipower Building Sta.

羅斯福浦城街口 Roosevelt And Pucheng
Intersection

羅斯福金門街口 Roosevelt And Kinmen St.
Intersection

捷運古亭站(羅斯福) Mrt Guting Sta.(Roosevelt)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/251/50559972/5541498/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-50559972&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%A6%8F%E5%AE%89%E5%B1%85%E4%B8%80%20Fuan%20House%201
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/251/50559972/5541498/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-50559972&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%A6%8F%E5%AE%89%E5%B1%85%E4%B8%80%20Fuan%20House%201


你可以在moovitapp.com下載巴士251的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列
車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

羅斯福潮州街口 Roosevelt And Chaozhou
Intersection

捷運中正紀念堂站(羅斯福) Mrt Cks Memorial Hall
Station (Roosevelt)

一女中(公園) Taipei First Girls High School
(Gongyuan)

捷運台大醫院站 Mrt Ntu Hospital Station

博物館(館前) Taiwan Museum (Guanqian)

臺北車站(開封) Taipei Main Sta. (Kaifeng)


